### **Kecamatan Pagerwojo**



Jalan Raya Pagerwojo No.02 Desa Mulyosari, Kec. Pagerwojo Kab. Tulungagung 66262 0355411029

http://pagerwojo.tulungagung.go.id

Pemerintah Kab. Tulungagung / Kecamatan Pagerwojo

# Surat Keterangan Tidak Mampu (SKTM)

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Foto copy KK
- 2. Foto copy KTP
- 3. Surat Pengantar Desa

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon datang membawa berkas pengajuan
- 2. Petugas meneliti kelengkapan berkas
- 3. Setelah kelengkapan benar Petugas mengajukan kepada Sekcam/Camat untuk ditandatangani
- 4. Petugas melakukan registrasi pada buku register SKTM
- 5. Berkas diserahkan kepada pemohon untuk dilanjutkan ke Instansi Terkait
- 6. Pemohon datang membawa berkas pengajuan

## Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

30 Menit

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis

# **Produk Pelayanan**

1. Surat Keterangan Tidak Mampu (SKTM)

#### Pengaduan Layanan





Jalan Raya Pagerwojo No.02 Desa Mulyosari, Kec. Pagerwojo Kab. Tulungagung 66262 0355411029

http://pagerwojo.tulungagung.go.id

Pemerintah Kab. Tulungagung / Kecamatan Pagerwojo

Telp : (0355) 411029

HP: 08183440815

Email: kec.pagerwojo@tulungagung.go.id